
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 전체

부서: 울산시립미술관
정책: 지역미술 기반 확충(문화및관광/문화예술)
단위: 시립미술관 운영 (단위:천원)

울산시립미술관 5,104,593 4,303,665 800,928

지역미술 기반 확충(문화및관광/문화예술) 3,213,511 2,546,196 667,315

시립미술관 운영 1,760,182 1,444,886 315,296

미술관 홍보 관리 46,000 46,000 0

201 일반운영비 44,000 44,000 0

01 사무관리비 44,000 44,000 0

○미술관 홍보물 제작 20,000

ο인쇄물 제작 10,000

ο기념품 제작 10,000

○미술관 홍보콘텐츠 제작 및 광고
24,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○미술관 홍보 업무추진 2,000

시립미술관 운영 및 청사관리 1,714,182 1,398,886 315,296

201 일반운영비 1,583,392 1,311,586 271,806

01 사무관리비 56,543 45,851 10,692

○시설운영 일반수용비 35,000

ο미술관 운영 비품 12,000

ο청소용품 및 장비 9,600

ο입장권 제작비 6,000

ο입장권판매위탁 및 예매시스템 사용료
6,600

ο물가정보지 및 표준품셈 800

○법정 의무교육비 343

○운영수당 12,000

ο미술관운영위원회 참석수당
9,000

ο미술관운영위원회 실비수당
3,000

○피복비 800

ο시설물 관리자 안전복
800

○임차료 8,400

ο차량임차료 8,400

02 공공운영비 1,526,849 1,265,735 261,114

○공공요금 및 제세 285,326

ο전기요금 198,000

ο상하수도요금 19,800

ο가스요금 50,400

ο케이블TV 시청료 600

ο비상통화 사용료 144

ο비상문자전송서비스 사용료
132

1,000원*10,000개

10,000,000원

24,000,000원

2,000,000원

1,000,000원*12월

9,600,000원

6,000,000원

550,000원*12월

800,000원

343,000원

100,000원*15명*6회

3,000,000원

200,000원*4명

700,000원*1대*12월

16,500,000원*12월

1,650,000원*12월

4,200,000원*12월

50,000원*12월

12,000원*12월

11,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 지역미술 기반 확충(문화및관광/문화예술)
단위: 시립미술관 운영 (단위:천원)

ο일반전화 사용료
1,440

ο인터넷 사용료 3,600

ο공공와이파이 회선 사용료
960

ο실내 공기질 검사료 2,300

ο도시가스 및 보일러 정기검사료
1,700

ο저수조 수질검사료 400

ο한국박물관협회 연회비 300

ο한국전기안전기술인 협회비
200

ο영조물배상공제회비 4,000

ο재정보증 보험료 150

ο자동차 보험료 1,200

○시설장비유지비 1,239,723

ο전기설비 안전점검 10,200

ο소방안전 관리대행 9,600

ο승강기 유지관리 11,520

ο기계설비 안전관리 대행
15,600

ο시설물 정기안전점검
9,600

ο저수조 청소관리 6,800

ο청사방역비 20,000

ο복무관리 및 방범 시스템 운영
4,800

ο기계시설 유지관리 17,000

ο냉난방시설 유지관리 30,730

ο전시실 그라우팅 청소 2,400

ο화장실 방향제 위탁관리
2,800

ο우수조 시설 보강 4,700

ο천장 검수구 및 배관 밸브 설치
1,500

ο홈페이지 유지관리 11,000

ο청사경비 관리 258,615

ο청사청소 관리 238,280

ο미술관 전시실 지킴이 운영
552,988

ο조경수 유지관리 12,000

ο전관방송 및 A/V시스템 유지관리
19,590

○관용차량 유류비 1,800

202 여비 13,000 13,000 0

30,000원*4회선*12월

50,000원*6회선*12월

40,000원*2회선*12월

2,300,000원

1,700,000원

400,000원

300,000원

100,000원*2명

4,000,000원

150,000원

1,200,000원*1대

850,000원*12회

800,000원*12회

192,000원*5대*12월

1,300,000원*12월

4,800,000원*2회

3,400,000원*2회

2,000,000원*10회

400,000원*12월

17,000,000원

30,730,000원

2,400,000원

2,800,000원

4,700,000원

1,500,000원

11,000,000원

258,615,000원

238,280,000원

552,988,000원

12,000,000원

19,590,000원

150,000원*12월*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 지역미술 기반 확충(문화및관광/문화예술)
단위: 시립미술관 운영 (단위:천원)

01 국내여비 13,000 13,000 0

○관내여비 6,000

○관외여비 7,000

203 업무추진비 2,400 2,400 0

03 시책추진업무추진비 2,400 2,400 0

○미술관 운영추진 간담회 2,400

204 직무수행경비 15,000 13,800 1,200

03 특정업무경비 15,000 13,800 1,200

○대민활동비 15,000

301 일반보전금 45,760 0 45,760

14 기타보상금 45,760 0 45,760

○미술관 안내 및 운영보조
45,760

305 배상금등 500 0 500

01 배상금등 500 0 500

○안전사고 배상금 500

401 시설비및부대비 50,000 54,000 △4,000

01 시설비 50,000 54,000 △4,000

○시설물 유지관리 및 환경개선 공사
50,000

405 자산취득비 4,130 4,100 30

01 자산및물품취득비 4,130 4,100 30

○타임서버 1,430

○공조설비 필터관리 장비 2,700

전시 기획운영 1,180,629 871,264 309,365

미디어아트 특별전 400,000 301,841 98,159

101 인건비 73,114 76,899 △3,785

04 기간제근로자등보수 73,114 76,899 △3,785

○특별전 업무지원 73,114

ο기본급 38,557

ο유급휴일 18,009

ο연차수당 2,088

ο가족수당 960

ο보험료 기관부담금
7,200

ο교통비 2,400

ο급량비 2,400

ο출장여비 1,500

201 일반운영비 198,187 141,500 56,687

01 사무관리비 190,790 137,100 53,690

○홍보 인쇄물 10,500

○도록제작 10,400

6,000,000원

7,000,000원

2,400,000원

50,000원*25명*12월

11,000원*80명*52주

500,000원

50,000,000원

1,430,000원

2,700,000원

76,960원*3명*167일

76,960원*3명*78일

86,960원*3명*8일

40,000원*3명*8월

300,000원*3명*8월

5,000원*3명*160일

5,000원*3명*160일

1,500,000원

10,500,000원

10,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 지역미술 기반 확충(문화및관광/문화예술)
단위: 전시 기획운영 (단위:천원)

○전시 홍보비 8,790

○작품 제작 및 대여비 41,100

○작품운송 및 설치비 80,000

○전시장 연출비 10,000

○전문장비 임차료 30,000

02 공공운영비 3,397 3,400 △3

○작품보험료 2,900

○우편료 497

03 행사운영비 4,000 1,000 3,000

○전시개막행사 4,000

202 여비 9,000 15,600 △6,600

03 국외업무여비 9,000 9,000 0

○특별전 전시기획 협의 9,000

ο항공료(유럽/미주) 6,000

ο체제비 3,000

301 일반보전금 84,699 45,842 38,857

09 외빈초청여비 28,000 16,960 11,040

○작가 등 초청여비 28,000

ο항공료(유럽/미주) 15,000

ο항공료(아시아) 2,000

ο국내교통비 600

ο체재비 10,400

11 행사실비지원금 56,699 28,882 27,817

○작가비 53,132

ο참여비 5,000

ο창작사례비 48,132

○작품설치비 3,567

ο감독(IT시스템운용자) 3,567

401 시설비및부대비 35,000 22,000 13,000

04 행사관련시설비 35,000 22,000 13,000

○전시공간공사 35,000

현대미술 기획전시 400,000 305,108 94,892

201 일반운영비 257,153 151,300 105,853

01 사무관리비 229,853 136,900 92,953

○홍보 인쇄물 33,953

○도록제작 24,000

○전시 홍보비 19,200

○작품 제작 및 대여비 21,300

○작품운송 및 설치비 81,000

○전시장 연출비 18,000

○전문장비 임차료 32,400

02 공공운영비 21,300 12,400 8,900

8,790,000원

41,100,000원

80,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

1,000,000,000원*0.29%

497,000원

4,000,000원

6,000,000원

3,000,000원

3,000,000원*5명

1,000,000원*2명

120,000원*5명

10,400,000원

500,000원*10명

28,650원*4시간*60일*7명

3,567,000원

35,000,000원

33,953,000원

24,000,000원

19,200,000원

21,300,000원

81,000,000원

18,000,000원

32,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 지역미술 기반 확충(문화및관광/문화예술)
단위: 전시 기획운영 (단위:천원)

○작품보험료 20,300

○우편료 1,000

03 행사운영비 6,000 2,000 4,000

○전시개막행사 6,000

202 여비 4,000 4,000 0

03 국외업무여비 4,000 4,000 0

○해외컬렉션 전시기획 협의 4,000

ο항공료(유럽/미주) 2,000

ο체재비 2,000

301 일반보전금 57,847 104,808 △46,961

09 외빈초청여비 24,000 18,560 5,440

○작가 등 초청여비 24,000

ο항공료(유럽/미주) 12,000

ο항공료(아시아) 2,000

ο국내교통비 1,680

ο체재비 8,320

11 행사실비지원금 33,847 86,248 △52,401

○작가비 23,336

ο참여비 5,000

ο창작사례비 18,336

○작품설치비 10,511

ο감독(IT시스템운용자)
4,161

ο작가어시스턴트(IT지원기술자)
5,350

ο통역비 1,000

401 시설비및부대비 81,000 45,000 36,000

04 행사관련시설비 81,000 45,000 36,000

○전시공간공사 81,000

XR랩 상설전시 200,000 101,828 98,172

201 일반운영비 158,672 101,828 56,844

01 사무관리비 153,272 100,000 53,272

○홍보 인쇄물 4,672

○도록제작 32,000

○전시 홍보비 2,000

○작품 제작비 110,000

○작품 운송 및 설치비 1,000

○전시장 연출비 2,600

○전시소모품 구입비 500

○전문장비 임차료 500

02 공공운영비 1,000 1,828 △828

○작품보험료 200

20,300,000원

500,000원*2회

3,000,000원*2회

2,000,000원

2,000,000원

12,000,000원

2,000,000원

1,680,000원

8,320,000원

5,000,000원

18,336,000원

297,180원*1명*7일*2회

191,065원*2명*7일*2회

1,000,000원*1명

81,000,000원

4,672,000원

32,000,000원

2,000,000원

110,000,000원

1,000,000원

2,600,000원

500,000원

500,000원

200,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 지역미술 기반 확충(문화및관광/문화예술)
단위: 전시 기획운영 (단위:천원)

○우편료 800

03 행사운영비 4,400 0 4,400

○전시연계 부대행사 4,400

301 일반보전금 25,328 0 25,328

09 외빈초청여비 8,600 0 8,600

○작가 등 초청여비 8,600

ο항공료(유럽) 6,000

ο체재비 2,600

11 행사실비지원금 16,728 0 16,728

○작가비 15,752

ο참여비 2,000

ο창작사례비 13,752

○작품설치비 976

ο감독(IT시스템운용자) 594

ο작가어시스턴트(IT지원기술자)
382

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

04 행사관련시설비 16,000 0 16,000

○전시공간공사 16,000

어린이 체험전시 100,329 141,687 △41,358

201 일반운영비 61,300 99,200 △37,900

01 사무관리비 59,800 97,600 △37,800

○홍보 인쇄물 4,000

○도록 제작 14,000

○전시 홍보비 8,000

○작품 제작비 14,000

○작품 운송 및 설치비 6,000

○전시장 연출비 13,200

○전문장비 임차료 600

02 공공운영비 1,500 1,600 △100

○작품보험료 400

○우편료 300

○전시장 유지·보수비 800

301 일반보전금 13,029 19,487 △6,458

09 외빈초청여비 1,800 0 1,800

○작가 등 초청여비 1,800

ο항공료(아시아) 800

ο국내교통비 480

ο체제비 520

11 행사실비지원금 11,229 19,487 △8,258

○작가료 10,251

ο참여비 2,000

800,000원

4,400,000원

3,000,000원*2명*1회

2,600,000원

2,000,000원

13,752,000원

594,000원

382,000원

16,000,000원

2,000,000원*2회

7,000,000원*2회

4,000,000원*2회

7,000,000원*2회

6,000,000원

6,600,000원*2회

300,000원*2회

200,000원*2회

150,000원*2회

400,000원*2회

400,000원*2명

120,000원*2명*2회

520,000원

500,000원*2명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 지역미술 기반 확충(문화및관광/문화예술)
단위: 전시 기획운영 (단위:천원)

ο창작사례비 8,251

○작품설치비 978

ο감독(IT시스템운용자)
595

ο작가어시스턴트(IT지원기술자))
383

401 시설비및부대비 26,000 23,000 3,000

04 행사관련시설비 26,000 23,000 3,000

○전시공간공사 26,000

지역미술전시 운영 80,300 20,800 59,500

201 일반운영비 66,950 20,800 46,150

01 사무관리비 54,600 20,800 33,800

○일반수용비 38,550

ο홍보 인쇄물 1,500

ο도록 제작 12,000

ο전시 홍보비 6,550

ο작품 제작비 2,500

ο작품 운송 및 설치비 13,000

ο전시장 연출비 3,000

○운영수당 1,000

ο전시기획 자문위원 참석수당
1,000

○임차료 15,050

ο전문장비 임차료 7,000

ο전시장 대관료 8,050

02 공공운영비 1,150 0 1,150

○작품보험료 750

○우편료 400

03 행사운영비 11,200 0 11,200

○지역신진작가 워크숍 11,200

301 일반보전금 4,350 0 4,350

11 행사실비지원금 4,350 0 4,350

○작가비 1,908

ο창작사례비 1,908

○작품설치비 2,442

ο감독(IT시스템운용자) 1,486

ο작가어시스턴트(IT지원기술자)
956

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

04 행사관련시설비 9,000 0 9,000

○전시공간공사 9,000

교육 및 문화행사 127,150 122,136 5,014

교육 프로그램 122,150 122,136 14

8,251,000원

297,180원*1명*1일*2회

191,065원*1명*1일*2회

13,000,000원*2회

1,500,000원

12,000,000원

6,550,000원

2,500,000원

13,000,000원

3,000,000원

100,000원*5명*2회

7,000,000원

8,050,000원

500,000,000원*0.15%

400,000원

11,200,000원

15,900원*4시간*10일*3회

297,180원*5명

191,065원*5명

9,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 지역미술 기반 확충(문화및관광/문화예술)
단위: 교육 및 문화행사 (단위:천원)

201 일반운영비 109,150 87,660 21,490

01 사무관리비 73,750 52,000 21,750

○일반수용비 72,150

ο프로그램 교구재 구입
14,400

ο활동지 및 자료집 제작
24,000

ο강의용 원고료 3,250

ο홍보물품 제작 4,500

ο영상 촬영 및 편집 6,000

ο온라인 전시해설 콘텐츠 제작
20,000

○심사수당 1,600

ο전문강사 채용 심사비
800

ο도슨트 선발 심사비
800

03 행사운영비 35,400 35,660 △260

○프로그램 강사료 32,100

ο전문강사료(성인 프로그램)
6,200

ο전문강사료(도슨트소양 프로그램)
4,900

ο전문강사료(어린이, 청소년 프로그램)
12,000

ο보조강사료(어린이, 청소년 프로그램)
9,000

○강사 실비보상 3,300

301 일반보전금 13,000 34,476 △21,476

14 기타보상금 13,000 31,976 △18,976

○도슨트(자원봉사) 실비보상
8,800

○피복비 4,200

원도심 활성화 프로젝트 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○홍보물 제작 4,000

03 행사운영비 1,000 0 1,000

○원도심 문화예술 협의체 워크숍
1,000

소장품 수집 및 관리 145,550 107,910 37,640

소장품 관리 145,550 107,910 37,640

201 일반운영비 107,200 107,910 △710

01 사무관리비 75,200 96,910 △21,710

○소장품 수집 20,000

120,000원*120회

10,000원*20부*120회

13,000원*250매

1,000원*1,500개*3회

3,000,000원*2회

20,000,000원

200,000원*2명*2회

200,000원*2명*2회

620,000원*10회

490,000원*10회

120,000원*100회

90,000원*100회

100,000원*33회

11,000원*2명*200일*2회

105,000원*40명

4,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 지역미술 기반 확충(문화및관광/문화예술)
단위: 소장품 수집 및 관리 (단위:천원)

ο작품수집 제안 수당 6,000

ο가치평가위원회 심의 수당
5,000

ο가격평가위원회 심의 수당
4,000

ο평가위원회 속기료 5,000

○소장품 관리 및 보존 48,000

ο소장품 관리 및 보존 물품구입
3,000

ο브라운관 및 트랜스 보존처리
30,000

ο소장품 보관상자 제작 10,000

ο소장품 사진촬영 5,000

○수장고 운영 7,200

ο수장고 조습 항균제 2,200

ο수장고 훈증 소독 5,000

02 공공운영비 32,000 11,000 21,000

○소장작품 보험료 32,000

202 여비 6,600 0 6,600

01 국내여비 6,600 0 6,600

○관내여비 3,300

○관외여비 3,300

405 자산취득비 31,750 0 31,750

01 자산및물품취득비 31,750 0 31,750

○수장고 장비 30,000

ο지게차 20,000

ο제습장(데시게이터) 10,000

○소장품 관리 장비 1,750

ο대용량 저장장치 1,000

ο영상작품 작품검수용 모니터
250

ο작품 검수용 디지털카메라
500

행정운영경비(시립미술관)(기타/기타) 1,891,082 1,757,469 133,613

인력운영비 1,793,022 1,658,379 134,643

인력운영비 1,793,022 1,658,379 134,643

101 인건비 1,732,962 1,605,039 127,923

01 보수 1,098,233 964,421 133,812

○기본급 769,790

ο연봉제(일반직) 83,632

ㆍ5급 83,632

ο호봉제(일반직) 686,158

ㆍ6급 457,200

ㆍ7급 202,902

6,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

2,200,000원

5,000,000원

16,000,000,000원*0.2%

3,300,000원

3,300,000원

20,000,000원

5,000,000원*2개

1,000,000원

250,000원

500,000원

83,632,000원*1명

3,810,000원*10명*12월

3,381,700원*5명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 행정운영경비(시립미술관)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㆍ8급이하 26,056

○정근수당 57,180

○수당 152,019

ο초과근무수당 100,540

ㆍ시간외근무수당
100,540

ο가족수당 9,360

ㆍ배우자 4,800

ㆍ기타가족 1,200

ㆍ첫째자녀 1,200

ㆍ둘째자녀 2,160

ο육아휴직수당 15,300

ο대우공무원수당 3,539

ㆍ6급 1,875

ㆍ7급 1,664

ο정근수당가산금 12,480

ㆍ25년이상 1,560

ㆍ20년이상 25년미만
1,320

ㆍ15년이상 20년미만
960

ㆍ10년이상 15년미만
1,440

ㆍ5년이상 10년미만
7,200

ο기술정보수당 2,880

ㆍ6~7급 1,440

ㆍ가산금(기사,기능장)
1,440

ο위험수당 1,200

ο연구수당 6,720

○정액급식비 28,560

○명절휴가비 68,616

○연가보상비
22,068

02 기타직보수 634,729 640,618 △5,889

○임기제 634,729

ο봉급 544,095

ㆍ4급 84,642

ㆍ5급 79,129

ㆍ6급 380,324

ο초과근무수당 55,596

ㆍ시간외근무수당
55,596

2,171,300원*1명*12월

686,157,600원/12월*50%*2회

12,321원*17명*40시간*12월

40,000원*10명*12월

20,000원*5명*12월

20,000원*5명*12월

60,000원*3명*12월

1,275,000원*1명*12월

3,810,000원*1명*4.1%*12월

3,381,000원*1명*4.1%*12월

130,000원*1명*12월

110,000원*1명*12월

80,000원*1명*12월

60,000원*2명*12월

50,000원*12명*12월

30,000원*4명*12월

30,000원*4명*12월

50,000원*2명*12월

80,000원*7명*12월

140,000원*17명*12월

686,157,600원/12월*60%*2회

769,789,600원/12월*86%*1/30*12일

84,642,000원

79,129,000원

380,324,000원

14,478원*8명*40시간*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 행정운영경비(시립미술관)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ο가족수당 4,320

ㆍ배우자 1,440

ㆍ기타가족 960

ㆍ첫째자녀 480

ㆍ둘째자녀 1,440

ο정액급식비 15,120

ο연가보상비
15,598

204 직무수행경비 60,060 53,340 6,720

02 직급보조비 60,060 53,340 6,720

○일반직 35,760

ο5급 3,000

ο6급 21,000

ο7급 9,900

ο8급이하 1,860

○임기제 24,300

ο4급 4,800

ο5급 4,800

ο6급 14,700

기본경비 98,060 99,090 △1,030

기본경비 98,060 99,090 △1,030

201 일반운영비 75,100 76,130 △1,030

01 사무관리비 72,900 73,930 △1,030

○기본사무관리비 5,760

○프린터 토너 3,000

○우편봉투 제작 9,000

○신문구독료 1,440

○급량비 24,960

○임차료 11,760

ο복사기 임차료 3,120

ο정수기 임차료 3,600

ο공기청정기 임차료 5,040

○운영수당 16,980

ο숙직 8,940

ο일직 8,040

02 공공운영비 2,200 2,200 0

○우편료 1,200

○나라장터 이용료 1,000

202 여비 10,300 10,300 0

01 국내여비 10,300 10,300 0

○관내여비 4,800

○관외여비 5,500

40,000원*3명*12월

20,000원*4명*12월

20,000원*2명*12월

60,000원*2명*12월

140,000원*9명*12월

544,094,400원/12월*86%*1/30*12일

250,000원*1명*12월

175,000원*10명*12월

165,000원*5명*12월

155,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

175,000원*7명*12월

5,760,000원

200,000원*3대*5회

300원*10,000장*3종

30,000원*4부*12월

24,960,000원

3,120,000원

3,600,000원

5,040,000원

30,000원*1명*298일

60,000원*2명*67일

100,000원*12월

100,000원*10회

4,800,000원

5,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 울산시립미술관
정책: 행정운영경비(시립미술관)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

203 업무추진비 7,860 7,860 0

01 기관운영업무추진비 2,700 2,700 0

○시립미술관장 2,700

02 정원가산업무추진비 960 960 0

○정원가산업무추진비 960

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200

204 직무수행경비 4,800 4,800 0

01 직책급업무수행경비 4,800 4,800 0

○시립미술관장 4,800

2,700,000원

40,000원*24명

350,000원*12월

400,000원*12월




